
אגף משאבי אנוש יחד עם הנהלת הרופאים.ות וועד הרופאים.ות
עוצרים היום רגע כדי להגיד תודה לרופאות ולרופאים שלנו.

תודה על העשייה המקצועית והאנושית, על המחויבות, האחריות והמסירות
שאינן מובנות מאליהן ונמצאות כאן כל יום, לאורך כל השנה.

לכבוד יום הרופא.ה חילקנו היום לכל רופא ורופאה שי קטן להפוגה קלה:
מארז קולד ברו איכותי מבית COLAYA, להפסקת קפה מפנקת בתוך שגרת

עשייה אינטנסיבית.
תודה לכם.ן, רופאות ורופאים שלנו, על מי שאתם.ן ועל מה שאתם.ן עושים

כל יום

הבוקר פתח המרכז הרפואי איכילוב את מרפאת סינפסה – המרפאה הפסיכולוגית
של בית החולים, כחלק ממערך הפסיכולוגיה. המרפאה ממוקמת בבית הדר–דפנה,
אגף B, קומה 3, ומעניקה ליווי והערכה פסיכולוגית למטופלים המתמודדים עם

מחלה, פציעה, ניתוחים ותהליכי שיקום, כחלק בלתי נפרד מהטיפול הרפואי הכללי.

מאז אוקטובר 2023 פועל איכילוב בחזית הרפואית והלאומית, בטיפול בפצועים,
בנפגעי ירי וטילים, בשבים מהשבי ובמטופלים עם מצבים רפואיים מורכבים.
במציאות זו, מצוקה נפשית, חרדה, טראומה, דיכאון, כאב כרוני ושאלות של זהות
ומשמעות, מלווה רבים מהמטופלים ומהמשפחות. מרפאת סינפסה נועדה לתת לכך
מענה מקצועי, נגיש ורציף, בשיתוף הדוק עם הצוותים הרפואיים ובכל שלבי הטיפול

מאשפוז ועד מרפאות החוץ.

המרפאה מוקדשת לזכרם של סרן עומר נאוטרה, סמ״ר עוז דניאל וסמ״ר שקד דהן,
לוחמי צוות טנק 3, גדוד עז )77(, חיל השריון, שלחמו בגבורה ב־7 באוקטובר 2023,

נפלו ונחטפו בהגנה על יישובי העוטף.
יהי זכרם ברוך.

מדבריו של פרופ’ אלי שפרכר, מנכ"ל המרכז הרפואי:
“השבעה באוקטובר הותיר בכולנו חוויה עמוקה ופער מתמשך בין מה שחווינו לבין
השלכותיו הנפשיות. מרפאת סינפסה נועדה לגשר על הפער הזה ולהביא מענה
פסיכולוגי רחב, נגיש ומשמעותי לכל רוחב בית החולים. הקמת המרפאה היא מימוש
של חזון, והיא הוקמה בזכות שותפות ותרומה של אנשים וארגונים רבים, לצד חיבוק

עמוק למשפחות השכולות – שאנחנו רואים בהן חלק ממשפחתנו.”
מדבריה של קרן סרברו שורק, מנהלת מערך הפסיכולוגיה:

“מרפאת סינפסה נולדה כמקום טיפולי שמטרתו לאפשר לחיבור, עיבוד והתפתחות.
המערך הפסיכולוגי יעניק טיפול למתמודדים עם מחלות ומצבים רפואיים ויפעל לתת
מענה למצוקה הנפשית הגואה במדינתנו על רקע מתח מתמשך, טראומה ואובדן,
אשר לא פעם מוצאים ביטוי גם דרך הגוף. אנו מחוייבים לתת מענה מקצועי רגיש
ואנושי, תוך קשר שוטף עם הצוות הרפואי, ומודים מקרב לב לצוותי איכילוב ולכל מי

שסייע בהקמת המרפאה.”
מרפאת סינפסה היא חלק מתהליך ההתפתחות של מערך הפסיכולוגיה

באיכילוב, ומהטמעת הפסיכולוגיה כמרכיב מרכזי בטיפול רפואי שלם.
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מהדורה כפולה

יום הרופא.ה הבינלאומי!


